
Uchwała Nr XXII/256/20

z dnia 31 sierpnia 2020 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 526 993,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 52 114,79 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 747 923,29 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 273 045,08 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 116 659 196,11 zł
                                                                      w tym: bieżące 103 874 630,42 zł
                                                                                  majątkowe 12 784 565,69 zł
                                                                 - wydatki 125 617 302,93 zł
                                                                      w tym: bieżące 100 592 233,92 zł
                                                                                  majątkowe 25 025 069,01 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w 2020 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe w r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 2.526.993,00 zł. dotyczą:
- pomocy finansowej w formie dotacji  celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na zadanie "Lutynia - droga
dojazdowa do gruntów rolnych ul. Wiśniowa i Morelowa" (212.100,00 zł.),
- zwiększenia subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej z tytułu pomocy w usuwaniu skutków zdarzeń
losowych w budynkach szkół (55.390,00 zł.),
- wsparcia finansowego na realizację zadań inwestycyjnych z państwowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
(2.129.975,00 zł.),
- dotacji celowej z budżetu państwa (MSWiA) na dofinansowanie zadania "Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych w
gminie Miękinia w ramach programu "Razem Bezpieczniej..." (99.528,00 zł.),
- pomocy finansowej w formie dotacji  celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach programu "Odnowa
Dolnośląskiej Wsi" na zadanie "Budowa placów zabaw jako miejsc rekreacyjno-sportowych w miejscowościach Zabór Wielki
i Łowęcice wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych" (30.000,00 zł.).

Zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 52.114,79 zł. dotyczą korekt zaplanowanych wpływów do
budżetu z tytułu złożonych wcześniej wniosków o dofinansowanie zadań;
- Zwiększenie spójności sieci dróg rowerowych oraz budowa obiektów P&R na terenie gminy Miękinia i Żórawina (38.712,19
zł.),
- Przebudowa drogi gminnej relacji Miękinia - Klęka (13.402,60 zł.)

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.747.923,29 zł. i 273.045,08 zł. są
wynikiem korekt planów zadań inwestycyjnych i bieżących w związku ze zmianami zakresów ich realizacji.


